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Beeld Referenti
e 

Naam Verbinden EAN ISBN Gewic
ht 
KG 

Breed
te CM 

Lengte 
CM 

Hoogt
e 

CM 

Volume Prijs Hoeveel
heid 

Totaal
prijs 

 
SMT-
8500W 

Smart SMT-8500W: 6,5 pk 
professionele 
benzinegenerator - 2500 W 

https://www.msy.be/smart-
smt8500w-65hp-professional-
gasoline-generator-2500w-xml-
560_494-4605.html 

063415880135
8 

8502
2020 
 

 
39 

40 60 43 0,10320 
m3 

140 1 140 

 PT-2000 

Powertech PT-2000: 
Draagbare Benzine 
Generator - 650W 

https://www.msy.be/powertech-pt-
2000-portable-gasoline-generator-
2000w-xml-560_494-5276.html 

063415880242
3 

 17 34 46 42 0,06569 
m3 

110 2 220 
 

CTCS52 
iFTools CTCS52: Gas 
Kettingzaag - 55CC 

https://www.msy.be/iftools-ctcs52-
gas-chain-saw-55cc-xml-560_494-
5595.html 

489705168518
6 

8467
8100 

6.50 27 44 39 0,04633 
m3 

44.6 6 267.6 
 

MMA-300 
Widmann MMA-300: IGBT 
Inverter Lasapparaat 

https://www.msy.be/widmann-igbt-
inverter-welding-machine-xml-246-
4391.html 

590779629759
9 

8515
1910 

4.90 39 20 28 0,02184 
m3 

60.75 3 182.25 

 ED-17782 
Kinzo ED-17782: 99 Stuks 
Doppenset & Bitset 

https://www.msy.be/kinzo-ed17782-
99-pieces-socket-set-bit-set-xml-
560_493-4960.html 

871125217782
3 

 1.05 25.80 25.10 56.00 0,03626 
m3 

9.25 4 37 
 

PT-580 

Powertech RL-PT580: 8in1 
professionele bosmaaier, 
heggenschaar en 
kettingzaag 

https://www.msy.be/powertech-rl-
pt580-8in1-professional-brush-cutter-
hedge-trimmer-and-chain-saw-xml-
372-5252.html 

063415880241
6 

 13 28 108 26 0,07862 
m3 

96 2 192 

 SM-108 

Schwartzman SM-108: 
108-delige 
handgereedschapsset 

https://www.msy.be/schwartzman-
108piece-hand-tool-set-xml-560_493-
4656.html 

063415880231
7 

 6.50 29 38 7 0,00771 
m3 

30 3 90 

 SM-94 

Schwartzmann SM-94: Set 
van 94 ratels en 
sleutelhangers 

https://www.msy.be/schwartzmann-
sm94-set-of-94-ratchets-and-key-
rings-xml-246-4559.html 

063415880199
0 

 6.00 27 38 7 0,00718 
m3 

26 3 78 
 

WM-25T 

Widmann WM-25TS: 
Gereedschapsset 25-delig 
voor thuis - Auto 

https://www.msy.be/widmann-tools-
set-25-pieces-for-home-auto-xml-
372-5046.html 

543000298946
4 

 4.80 19 44 5 0,00418 
m3 

33.75 5 168.75 
 

CC-MK005 

Master Kraft van Cenocco 
CC-MK005: 
Krachtvermenigvuldiger 

https://www.msy.be/master-kraft-by-
cenocco-ccmk005-force-multiplier-
xml-246-3904.html 

800069265932
8 

8205
5980 

2.30 20 28 9 0,00504 
m3 

25 4 100 
 

HG-5048 
Herzberg HG-5048: Set van 
2 universele sleutels 

https://www.msy.be/herzberg-
hg5048-set-of-universal-keys-xml-
246-3807.html 

978020170713
7 

8204
1200 

0.60 14 34 1 0,00048 
m3 

3 15 45 
 

HG-5031 

Herzberg HG-5031: 3-
delige universele 
dopsleutel 

https://www.msy.be/herzberg-
hg5031-3pcs-universal-socket-
wrench-xml-246-3728.html 

063415879766
8 

8206
0000 

1.00 9 26 9 0,00211 
m3 

4.2 30 126 

 HG-8049 
Herzberg HG-8049EA: 
grondboor 

https://www.msy.be/herzberg-
hg8049ea-earth-auger-xml-246-
4291.html 

063415879854
2 

8467
8900 

18.00 58 83 30 0,14442 
m3 

155 2 310 

 
HG-8028-
75 

Herzberg HG-8028-75: 75L 
kruiwagen dump cart 

https://www.msy.be/herzberg-
hg802875-75l-wheel-barrow-dump-
cart-xml-246-4196.html 

540403500457
9 

 15.50 52 86 23 0,11482 
m3 

49 2 98 
 

HG-5380 
Herzberg HG-5380: 
Multifunctionele aluminium 

https://www.msy.be/herzberg-
hg5380-multipurpose-aluminum-

540403500302
2 

7616
9990 

11.20 49 89 10 0,04361 
m3 62 3 186 
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telescopische 
uitschuifladder - 3,8 m 

telescopic-extension-ladder-3m-xml-
246-3425.html 

 

HG-5260 

Herzberg HG-5260: 
Aluminium telescopische 
ladder met antislipvoet - 
2,6 m 

https://www.msy.be/herzberg-
hg5260-aluminum-telescopic-ladder-
with-anti-slip-footing-2m-xml-246-
3424.html 

540403500301
5 

7616
9990 
 

7.10 78 48 8 0,02995 
m3 

43.5 2 87 
 

 

B2B Prijs:  2327.6 Pallet Prijs: 1978.46 
 

Adviesprijs: 7.913,84 

 


